
財 産 目 録

2021年 3月 81日現在

一般社団法人生涯健康社会推進機構 単位 円

科 目 内   訳 金  額

I,資産の部

1,流動資産
普通預金

流動資産合計

2.固定資産

(1)有形固定資産

(2)無形固定資産

(働  投資その他の資産
固定資産合計

資 産 合 計

Ⅱ.負債の部

1,流動負債

未払金

預り金

流動負債合計

2.固定負債

匿l定負債合計

負 債 合 計

正 味 財 産

5, 147, 136

5,147.186

0

0

0

0

5, 147.136

440,000

472】 210

4,360 916〕 570

源泉所得税2月 ～3月分 71248

923,818

0

0

923,818

4,223.318


